令和７年７月吉日

王五小放課後子ども総合プラン実行委員会

【ひろば開催中連絡先 03-3905-4880】

じっこう

委員
い い ん

募集
ぼしゅう し

きりとり

保護者各位                         わくわく王五ひろば特別号

日頃よりわくわく王五ひろばにご理解ご協力をいただきましてありがとうございます。

今年度
こんねんど

も「ひろばまつり」を１０月２５日（土）午後
ご ご

に開催
かいさい

することとなりました。

みんなでどんなことをしたいのか 考
かんが

える話
はな

し合
あ

いの場
ば

として実行
じっこう

委員会
いいんかい

を設
もう

けます。

３年生以上
いじょう

であれば参加
さんか

できますので、「やってみたい！！」と思
おも

ったら、参加
さんか

申 込 書
もうしこみしょ

を

ひろばルームに提 出
ていしゅつ

してください。

実行
じっこう

委員会
いいんかい

：９月５日（金）にすること

・どんなまつりにしたいか、何
なん

のお店
みせ

を出
だ

すか考
かんが

える。

役割
やくわり

と仕事
し ご と

の仕方
し か た

：お店
みせ

が決
き

まったら

・まつりの準備
じゅんび

をする。（お店
みせ

の看板
かんばん

や飾
かざ

りつけなどを作
つく

る）

※日
ひ

にちは決
き

まっていません。習
なら

い事
ごと

などが無
な

い時
とき

に来
き

てください。

      ・仕事
し ご と

をしたらシールがもらえます。（たくさん集
あつ

めたらいいことがあるかも…）

・当日
とうじつ

のお店番
みせばん

をする。（前半
ぜんはん

後半
こうはん

で交代
こうたい

します）

ひろばまつり実行委員会参加申込書

年   組  氏名

    保護者氏名

しめきり ９/５（金） ひろばルーム